

Gmina i Miasto Szadek
Ul. Warszawska 3
98-240 Szadek

NABÓR WNIOSKÓW O SFINANSOWANIE USUNIĘCIA I UTYLIZACJI WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST

Burmistrz Gminy i Miasta Szadek zaprasza właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy i Miasta Szadek do składania wniosków o sfinansowanie usunięcia i utylizacji wyrobów zawierających azbest.

Wnioski można składać w terminie: **od dnia 19.02.2024 r. do dnia 14.03.2024r.**

Formularz wniosku można pobrać osobiście w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek lub ze strony www.szadek.net oraz w załącznikach poniżej ogłoszenia.

Kompletne i poprawnie wypełnione wnioski o sfinansowanie usunięcia i utylizacji wyrobów zawierających azbest wraz z załącznikami można składać w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Szadek (pok. 17), pocztą tradycyjną lub pocztą elektroniczną na adres mailowy: urząd@ugimszadek.pl.

Do wniosku należy dołączyć:

1. Kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości z której ma być usunięty azbest.
2. Zgodę współwłaścicieli (w przypadku gdy działka na której znajduje się azbest jest własnością wielu 2 i więcej osób).
3. Kserokopię dokumentów potwierdzających zgłoszenie prac związanych z usuwaniem azbestu w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli (dotyczy wniosków obejmujących demontaż azbestu z dachu).
4. Dokumentację fotograficzną w wersji elektronicznej (płyta CD,DVD) w postaci aktualnych, kolorowych zdjęć obiektów, na których planowany jest demontaż wyrobów zawierających azbest lub miejsc składowania wyrobów zawierających azbest (w przypadku zdeponowanych wyrobów zawierających azbest).
5. Oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis lub oświadczenie o nie otrzymaniu takiej pomocy (dotyczy podmiotów prowadzących działalność gospodarczą).

Dofinansowanie nie będzie obejmowało kosztów zakupu i montażu nowego pokrycia dachowego.

Zadanie dotyczące usunięcia i utylizacji wyrobów zawierających azbest zostanie zrealizowane w 2024 roku pod warunkiem otrzymania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Jednocześnie informuję, iż w przypadku nie otrzymania środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi złożone wnioski zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.